Чăваш Республикин Пăрачкав районěнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     __21.06.____2016  № 179___

	           ________2016  № ____

	Пăрачкав сали

	         с. Порецкое

О создании  комиссии по организации
 индивидуального отбора
обучающихся  при приеме либо переводе
в муниципальные образовательные организации
Порецкого района для получения основного
общего и среднего общего образования
с углубленным изучением отдельных предметов

или  для профильного обучения

В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 статьи 18 Закона Чувашской Республики от 30 июля 2013 года № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», Приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 15.04.2015 г. № 783 и в целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся, администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в муниципальные образовательные организации Порецкого района для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в составе согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций Порецкого района  принять положение о комиссии по организации  индивидуального отбора обучающихся  при приеме либо переводе в муниципальные образовательные организации Порецкого района для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или  для профильного обучения.

3. Постановление администрации Порецкого района от 22.06.2015 г. № 181 «О создании комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в муниципальные образовательные организации Порецкого района для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» признать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, молодёжной политики и спорта администрации Порецкого района Е.А. Терёшкину.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Порецкого района                                                                                                       Е.В.Лебедев

                                             Приложение
к постановлению администрации
Порецкого  района
от _21.06._2016  № _179___
Состав
комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в муниципальные образовательные организации Порецкого района для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения

	Наименование общеобразовательного учреждения
	Комиссии
	ФИО (полностью)
	должность

	МБОУ "Анастасовская СОШ"
	Председатель:
	Мартемьянова Ирина Юрьевна

(по согласованию)
	директор

	Заместитель председателя:
	Орлова Татьяна Михайловна

(по согласованию)
	заместитель директора по УВР

	Члены:
	Будкин Александр Николаевич
(по согласованию)
Якимушкин  Сергей Николаевич
(по согласованию)
	учитель физики
председатель управляющего совета

	Старостина Марина Викторовна
(по согласованию)
	учитель биологии и географии

	МБОУ "Кудеихинская  СОШ"
	Председатель:
	Рябова Лариса Юрьевна
(по согласованию)
	директор школы

	Заместитель председателя:
	Рындина Ирина Станиславовна
(по согласованию)
	заместитель директора по УВР

	Члены:
	Варякина Мария Валерьевна
(по согласованию)
Полумордвинова Ирина Николаевна (по согласованию)
Яковлева Наталья Владимировна (по согласованию)
	учитель русского языка и литературы
учитель географии
представитель  управляющего совета

	МБОУ "Напольновская СОШ"
	Председатель:
	Герасимов Валерий Викторович
(по согласованию)
	директор школы

	Заместитель председателя:
	Агафонова Галина Васильевна
(по согласованию)
	заместитель директора по УВР

	Члены:
	Федотова Валентина Флегонтовна (по согласованию)

Столярова Валентина Викторовна (по согласованию)
Петрова Наталья Викторовна

(по согласованию)

	учитель физики
учитель географии

учитель химии и биологии

	МБОУ «Порецкая СОШ»
	Председатель:
	Кудявнин Иван Викторович     (по согласованию)
	директор школы

	Заместитель председателя:
	Глухова Лариса Михайловна

(по согласованию)
	заместитель директора по УВР

	Члены:
	Куренкова Ирина Николаевна
(по согласованию)
Старостина Елена Николаевна

(по согласованию)

Нардина Марина Ивановна
(по согласованию)

Бухаленкова Вера Геннадьевна

(по согласованию)
	учитель истории и обществознания
учитель истории

учитель географии
председатель попечительского совета

	МБОУ «Семеновская СОШ»
	Председатель:
	Глушенков Николай Викторович

(по согласованию)
	директор школы

	Заместитель председателя:
	Егорова Лилия Юрьевна

(по согласованию)
	заместитель директора по УВР

	Члены:
	Богаутдинова Лариса Михайловна
(по согласованию)
Черепкова Ольга Валерьевна

(по согласованию)
	учитель истории
представитель  родительского комитета

Лист согласования  к  постановлению администрации Порецкого района
от               2016 №  __________
	№
	ФИО
	Должность
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Мартемьянова И.Ю.
	директор МБОУ «Анастасовская СОШ»

	2.
	Орлова Т.М.
	зам. директора МБОУ «Анастасовская СОШ»

	3.
	Старостина М.В.
	учитель биологии МБОУ «Анастасовская СОШ»

	4.
	Будкин А.Н.

	учитель физики МБОУ «Анастасовская СОШ»

	5.
	Якимушкин  С.Н.
	председатель управляющего совета МБОУ «Анастасовская СОШ»

	6.
	Рябова Лариса Юрьевна
	директор МБОУ «Кудеихинская  СОШ»

	7.
	Рындина Ирина Станиславовна
	зам. директора МБОУ «Кудеихинская СОШ»

	8.
	Варякина М.В.
	учитель русского языка МБОУ «Кудеихинская СОШ»

	9.
	Полумордвинова И.Н.
	учитель географии МБОУ «Кудеихинская СОШ»

	10.
	Яковлева Н.В.
	Представитель управляющего совета МБОУ «Кудеихинская СОШ»

	11.
	Герасимов В.В.
	директор МБОУ «Напольновская   СОШ»

	12.
	Агафонова Г.В.
	зам. директора МБОУ «Напольновская СОШ»

	13.
	Федотова В.Ф.
	Учитель физики
МБОУ «Напольновская СОШ»

	14.
	Столярова В.В.
	учитель географии МБОУ «Напольновская  СОШ»

	15.
	Петрова Н.В.
	учитель химии и биологии МБОУ
«Напольновская  СОШ»

	16.
	Кудявнин И.В.
	директор МБОУ «Порецкая   СОШ»

	17.
	Глухова Л.М.
	зам. директора МБОУ «Порецкая  СОШ»

	18.
	Куренкова И.Н.
	учитель истории обществознания  МБОУ «Порецкая СОШ»

	19.
	Старостина Е.Н.
	учитель истории МБОУ «Порецкая СОШ»

	20.
	Нардина М.И.
	учитель географии МБОУ «Порецкая СОШ»

	21.
	Бухаленкова В.Г.
	председатель попечительского совета МБОУ «Порецкая СОШ»

	22.
	Глушенков Николай Викторович
	директор МБОУ «Семеновская    СОШ»

	23.
	Егорова Лилия Юрьевна
	зам. директора МБОУ «Семеновская   СОШ»

	24.
	Богаутдинова Л.М.
	учитель истории  МБОУ «Семеновская СОШ»

	25.
	Черепкова Ольга Валерьевна
	представитель родительского комитета МБОУ «Семеновская СОШ»